DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA TRt

LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTA DEPARTAMENTC DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E85-2017

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliogréfico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en el Articulo 36 de la LEY y el articulo 51 del REGLAMENTO, el dia 14 de agosto de 2017 en el Departamento de Adquisiciones y Servicios
Generales del Instituto Tecnoldgico de Sonora, se procedio a evaluar cualitativamente la documentacion requerida para este procedimiento, obteniendo los siguientes resultados,
mismos que serviran de base para la elaboracion del fallo.

GRUPO
EDUCATIVO
MINERVA,
S.DER.L.
DEC.V.

LIBRERIA PORRUA
HERMANOS Y
COMPANIA, S.A. DE
CV.

ALEF
PROGRAMAS
EDUCATIVOS,

S.A.DEC.V.

LIBRERIA BONILLA
Y ASOCIADQS, S.A.
DEC.V.

EDITORIAL

SISTEMAS
BIBLIOINFORMA,
S.A.DEC.V.

GABRIEL
FALCON
AGUIRRE

DOCUMENTO REQUISITO LIMUSA, S.A.

DEC.V.

ACREDITACION DE REPRESENTACION
1 LEGAL DEL LICITANTE. (NUMERAL IILI
Y VIA, FORMATO 3)

MANIFESTACION DE INTERES EN
PARTICIPAR EN LA LICITACION Y
2 SOLICITAR ACLARACIONES A LA
CONVOCATORIA. (NUMERAL VA1 Y
NUMERAL IV.A.2 FORMATO 4)

COPIA DE IDENTIFICACION OFICIAL
VIGENTE DEL FIRMANTE DE LAS
PROPUESTAS Y DEL ESCRITO PARA
INTERVENIR EN EL ACTO DE
PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPOSICIONES. (NUMERAL IV.A2,
SEGUNDO PARRAFO Y NUMERAL VI,
A)

4 CURRICULUM (NUMERAL IV.B.1)
ESCRITO DE CONFIDENCIALIDAD DE
5 LA INFORMACION. FORMATO 10

(NUMERAL IV.B.4)
FORMATO PARA SOLICITAR MARGEN

S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE

SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE

NO PRESENTA

SI CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

DE PREFERENCIA (NUMERAL VIB Y
NUMERAL IV.C.1) FORMATO 6

NO SOLICITA

NO SOLICITA

NO
SOLICITA

SOLICITANO
APLICA

SOLICITANO
APLICA

SOLICITA NO
APLICA

NO SCLICITA

7

CORREO ELECTRONICO DEL
LICITANTE (NUMERAL VLD)

Sl CUMPLE

S| CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

St CUMPLE

SI CUMPLE

NO PRESENTA

8

DEC}_ARACION ESCRITA DE LOS
ARTICULOS 50 Y 60 ANTEPENULTIMO

S| CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE

SI CUMPLE

S| CUMPLE

NOTA: La informacién de! pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTA DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E85-2017

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

PARRAFQ, DE LA LEY, (FORMATO 7),
{NUMERAL VLE)

PARA EL CASO DE PROPUESTAS
CONJUNTAS, ESTE ESCRITO SE
PRESENTARA POR CADA PERSONA
QUE PARTICIPE. (NUMERAL IILE)
DECLARACION DE  INTEGRIDAD.
{NUMERAL VLF), (FORMATO 12)
MANIFESTACION QUE DEBERAN
PRESENTAR LOS LICITANTES QUE
PARTICIPEN EN LOS
PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION
QUE CUENTAN CON ESE CARACTER,
(MICRO PEQUENA Y  MEDIANA
EMPRESA) (NUMERAL VLH) (FORMATO
5)

S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE S| CUMPLE

S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

PARA EL CASO DE PROPOSICIONES
CONJUNTAS; EL ORIGINAL DEL
CONVENIO RESPECTIVO. (NUMERAL
VL)

FORMATO DE ENTREGA DE LA
DOCUMENTACION POR DUPLICADO
12 (FORMATO 11) (LA NO PRESENTACION | SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
DE ESTE DOCUMENTO NO SERA
CAUSA DE DESCALIFICACION).
DECLARACION DE NO ENCONTRARSE
EN LOS SUPUESTOS DE LA LEY DE
13 RESPONSABILIDADES SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
ADMINISTRATIVAS. CONFORME AL
(NUMERAL VI. L), SEGUN FORMATO 15.

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

CARTA COMPROMISO DEL LICITANTE, NC CUMPLE
14 (NUMERAL V1. M) FORMATO 16 S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE DICE 2015 SI CUMPLE S| CUMPLE
NOTA: La informacien del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA i

LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTA DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E85-2017

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

LAURA MEDICAL&  ORGANIZACION GDC.
PROBOOKS,S.A. ~ LETICIA ~ TECHNICAL  TECNICADEL  RFID&ENERGY,  DIFUSION

LIBROS
DOCUMENTO REQUISITO LIBROS, S.A.

DECV DEC.V. SANDOVAL ~ BOOKS,S.A.  CONOCIMIENTO, S.A.DEC.V. CIENTIFICA,

MELENDEZ. DEC.V. S.AA.DEC.V, S.A.DEC.V.

ACREDITACION DE REPRESENTACION
1 LEGAL DEL LICITANTE, (NUMERAL MLl | S| CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE |  SICUMPLE SI CUMPLE S CUMPLE SI CUMPLE
Y VIA, FORMATO 3)

MANIFESTACION DE INTERES EN
PARTICIPAR EN LA LICITACION Y
2 SOLICITAR ACLARACIONES A LA | SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
CONVOCATORIA. (NUMERAL VA1 Y
NUMERAL IV.A2 FORMATO 4)

COPIA DE IDENTIFICACION OFICIAL
VIGENTE DEL FIRMANTE DE LAS
PROPUESTAS Y DEL ESCRITO PARA
INTERVENR EN EL ACTO DE
PRESENTACION Y APERTURA DE
PROPOSICIONES. (NUMERAL IVA2,
SEGUNDO PARRAFO Y NUMERAL VI,
A)

4 CURRICULUM (NUMERAL IV.B.1) SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE
ESCRITO DE CONFIDENCIALIDAD DE
5 LA INFORMACION. FORMATO 10 | SICUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
(NUMERAL IV.B.4 )

FORMATO PARA SOLICITAR MARGEN
6 DE PREFERENCIA (NUMERAL VIB Y | NO SOLICITA NO SOLICITA SOLICITA SOLICITA SOLICITA NO SOLICITA SOLICITA
NUMERAL IV.C.1) FORMATO 6
CORREO  ELECTRONICO  DEL
LICITANTE (NUMERAL VL.D)
DECLARACION ESCRITA DE LOS
ARTICULOS 50 Y 60 ANTEPENULTIMO
PARRAFO, DE LA LEY, (FORMATO 7),
(NUMERAL VL.E)

PARA EL CASO DE PROPUESTAS
CONJUNTAS, ESTE ESCRITO SE
PRESENTARA POR CADA PERSONA
QUE PARTICIPE. (NUMERAL IILE)

9 DECLARACION  DE _ INTEGRIDAD. | SICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE | _ 5ICUMPLE SICUMPLE SICUMPLE SI CUMPLE

NOTA: La informacién del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.

SI CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE Sl CUMPLE SICUMPLE

S| CUMPLE Sl CUMPLE SICUMPLE | NOPRESENTA S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE

S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
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OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

(NUMERAL VIF), (FORMATO 12)
MANIFESTACION QUE DEBERAN
PRESENTAR LOS LICITANTES QUE
PARTICIPEN EN LOS
PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION NO
QUE CUENTAN CON ESE CARACTER, | SICUMPLE Sl GUMPLE PRESENTA
(MICRO PEQUENA Y  MEDIANA
EMPRESA) (NUMERAL VL.H) (FORMATO
5)

PARA EL CASO DE PROPOSICIONES
CONJUNTAS: EL ORIGINAL DEL
CONVENIO RESPECTIVO. (NUMERAL
VL)

FORMATO DE ENTREGA DE LA
DOCUMENTACION POR DUPLICADO
12 (FORMATO 11) (LA NO PRESENTACION | I CUMPLE SI CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE $1 CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE
DE ESTE DOCUMENTO NO SERA
CAUSA DE DESCALIFICACION).
DECLARACION DE NO ENCONTRARGE
EN LOS SUPUESTOS DE LA LEY DE
13 RESPONSABILIDADES SICUMPLE S| CUMPLE SICUMPLE | SICUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
ADMINISTRATIVAS. CONFORME AL
(NUMERAL VI, L), SEGUN FORMATO 15.
CARTA COMPROMISO DEL LIGITANTE,
(NUMERAL V. M) FORMATO 16

10 SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE

1 NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA

14 SICUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE

El licitante EDITORIAL LIMUSA, S.A. DE C.V.
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante LIBRERIA BONILLA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante GRUPQ EDUCATIVO MINERVA, S. DER.L. DEC.V.
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

NOTA: Lainformacion del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LICITACION PUBLICA PRESENGIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTA DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E85-2017
OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

El licitante ALEF PROGRAMAS EDUCATIVOS, S.A. DE C.V.

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo se hace la siguiente observacion;

La convocante solicita en el documento 6 Formato que deberan presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por bienes nacionales y/o
producidos en el pais, con relacion a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la presente licitacion por
no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo Il y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacion del requisito
de contenido nacional en la contratacion de obras publicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracion Piblica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia
14 de octubre de 2010.

El licitante SISTEMAS BIBLIOINFORMA, S.A. DE C.V.

NO CUMPLE (NO SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, debido a lo siguiente;

DOCUMENTO 14, NUMERAL "VI. Incisc M)": La Convocante solicita “Carta Compromisa”, en el que manifieste en numeral 1.- En caso de que se me adjudique un monto que
exceda de $300,000.00 sin incluir el IVA, me comprometo a presentar previo a la firma del confrato o pedido, documento vigente expedido por el SAT, en el que se emita Ia
opinién sobre el cumplimiento de mis obligaciones fiscales y sujetarme a lo establecido en el anexo No. 4 de esta convocatoria, conforme a lo establecido en la Resolucion
Miscelanea Fiscal para 2017 y el licitante presenta “Carta Compromiso”, sin embargo, hace referencia a la Resolucion Miscelanea Fiscal 2015, incumpliendo con lo establecido en
el numeral VI Inciso M) de la convocatoria de licitacion.

La convocante hace la siguiente observacion, en el documento 6 Formato que deberan presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por
bienes nacionales y/o producidos en el pais, con relacion a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la
presente licitacion por no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo Il y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la
aplicacion del requisito de contenido nacional en la contratacion de obras piblicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracion Plblica Federal, publicadas
en el Diario Oficial el dia 14 de octubre de 2010.

El licitante GABRIEL FALCON AGUIRRE

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo se hace la siguiente observacion;

La convocante solicita en el documento 6 Formato que deberan presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por bienes nacionales y/o
producidos en el pais, con relacién a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la presente licitacion por
no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo I1l y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacion del requisito
de contenido nacional en la contratacién de obras plblicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracién Publica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia
14 de octubre de 2010.

NOTA: La informacion del pie de pagina es para identificacion de! registro en el SGC de la convocante.
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DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES

INST{‘FU'I'E? TECNOLOGICO DE SONORA
E:

DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA Gl i

LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTA DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E85-2017

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

El licitante LIBRERIA PORRUA HERMANOS Y COMPANIA, S.A. DE C.V.
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisites documentales solicitados por la convocante,

El licitante LIBROS LIBROS, S.A. DEC.V.
CUMPLE (SOLVENTE}, con los requisitcs documentales solicitados por la convocante.

El licitante PROBOOKS, S.A. DE C.V.
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante LAURA LETICIA SANDOVAL MELENDEZ

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo se hace la siguiente observacion;

La convocante solicita en el documento 6 Formato que deberén presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por bienes nacionales y/o
producidos en el pais, con relacion a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la presente licitacion por
no encontrarse en los casos de excepcién al contenido nacional Capitulo Il y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacién del requisito
de contenido nacional en la contratacion de obras piblicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracién Pablica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia
14 de octubre de 2010.

El licitante MEDICAL & TECHNICAL BOOKS, S.A. DE C.V.

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo se hace la siguiente observacion;

La convocante solicita en el documento 6 Formato que deberan presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por bienes nacionales yfo
producidos en el pais, con relacion a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la presente licitacién por
no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo Il y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacion del requisito
de contenido nacional en la contratacién de obras publicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracion Plblica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia
14 de octubre de 2010.

El licitante ORGANIZACION TECNICA DEL CONOCIMIENTO, S.A. DE C.V.

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo se hace la siguiente observacion;

La convocante solicita en el documento 6 Formato que deberan presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por bienes nacionales y/o
preducidos en el pais, con relacion a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la presente licitacion por
no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo [ll y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacion del requisito

NOTA: La informacion del pie de pagina es para identificacion del registro en el SGC de la convocante.
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DICTAMEN DE DOCUMENTACION DISTINTA A LA PROPUESTA TECNICA Y ECONOMICA
LICITACION PUBLICA PRESENCIAL AREA QUE ELABORA LA EVALUACION:
CARACTER: INTERNACIONAL ABIERTA DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
No. LA-926014991-E85-2017

OBJETO DE LA LICITACION: Adquisicion de Acervo Bibliografico, conforme a las especificaciones técnicas y alcances que se describen en el ANEXO 1 de la presente
Convocatoria.

de contenido nacional en la contratacion de obras plblicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracién Publica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia
14 de octubre de 2010.

El licitante RFID&ENERGY, S.A. DE C.V.
CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante.

El licitante GDC DIFUSION CIENTIFICA, S.A. DE C.V.

CUMPLE (SOLVENTE), con los requisitos documentales solicitados por la convocante, sin embargo se hace la siguiente observacion;

La convocante solicita en el documento 6 Formato que deberén presentar los licitantes que deseen que su propuesta reciba el margen de preferencia por bienes nacionales y/o
producidos en el pais, con relacion a bienes importados, conforme el Art. 14 de la Ley, documento que presenta el licitante en su propuesta y no aplica a la presente licitacion por
no encontrarse en los casos de excepcion al contenido nacional Capitulo 11l y anexo A de las Reglas para la determinacion, acreditacion, asi como para la aplicacion del requisito
de contenido nacional en la contratacion de obras plblicas, que celebren las dependencias y entidades de la Administracion Plblica Federal, publicadas en el Diario Oficial el dia
14 de octubre de 2010.

ELABORO:
NOMBRE CARGO FIRMA &
Edna Lucia Diaz Velazquez. Ejecutiva del Departamento de Adquisiciones y Servicios S P
Generales. 7/
AUTORIZO: v
Juana Elsa |barra Villarreal. Jefa del Departamento de Adquisiciones y Servicios Generales. @/
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